
1 / 2

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (09-05-2026 r. o godz.: 12:57:46)

EFTS 2024 - European Future Technology Summit 2024 -
Brussels

Drodzy Członkowie EUREL,

w załączeniu przesyłamy program naszego corocznego Europejskiego Szczytu Technologii
Przyszłości w dniach 02.-04. września 2024 r., a także letnie przyjęcie VDE w dniu 03 września
2024 r.

Tematem EFTS 2024 jest: Wzmocnienie odporności europejskich sieci energetycznych i
komunikacyjnych oraz Letnie Przyjęcie VDE: Niepewne czasy: Między wojną a pokojem - Jak
powinien wyglądać odporny europejski sektor energetyczny?

Nasze wydarzenie ma na celu stworzenie ram dla wzmocnienia odporności europejskich sieci
energetycznych i komunikacyjnych dla dobra i bezpieczeństwa wszystkich w całej Europie.

W czasach napiętych sytuacji bezpieczeństwa i wojny, zagrożeń cybernetycznych i
ekstremalnych zjawisk pogodowych, współzależności te niosą ze sobą zupełnie nowy zestaw
zagrożeń. Oprócz tego, jak powinien wyglądać odporny europejski sektor energetyczny,
przedstawiono wpływ rosyjskich nalotów na infrastrukturę energetyczną, co pokazuje również, jak
działania cyberwojenne ze strony Rosji stale rosły w ciągu ostatniej dekady. Ponadto technologie
zasilania i komunikacji stają się coraz bardziej współzależne - weźmy na przykład inteligentne
liczniki i inteligentne sieci. Rozwiązania cyfrowe zależą od stabilnych połączeń komunikacyjnych,
które z kolei zależą od stabilnego zasilania.

Obecnie naliczyłem 20 rejestracji, więc wciąż mamy mnóstwo miejsc na tak ważne wydarzenie,
które omówi kluczowe i ważne tematy. Termin: 21.06.2024.

Dlatego zachęcam do rozpowszechniania wydarzenia. Będę je również publikował za
pośrednictwem LinkedIn. Wszystkie informacje na temat aspektów organizacyjnych i agendy
można znaleźć tutaj: eurel.org/en/events/efts.

Dziękuję za wsparcie!"

 

Fabienne Dezutter

EUREL Secretary General

http://eurel.org/en/events/efts
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Program European Future Technology Summit 2024

https://wzd41.sep.com.pl/photo/files/240618_Programme%20EFTS%20VDE%20Summer%20Reception%202024.pdf

